ZX2023001-1

关于临沂市市直职工长期护理保险
2023 年度第一批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第一批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2023 年 1 月 5 日至 2023 年 1 月 9 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 高棉兴 男 3728011948****3416 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

2 孙明斌 男 3728011968****0837 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

3 张成义 男 3728011935****0610 沂沭泗水利管理局沂沭

河水利管理局 通过

4 李红彩 女 3728221974****4325 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

5 滕长胜 男 3728311942****1215
临沂市交通运输局兰山

交通发展服务中心（事

业）
通过

6 赵国成 男 3728011947****2639 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

7 孙运菊 女 3728011944****0424 临沂第一实验幼儿园 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

临沂市医疗保险事业中心

2023 年 1 月 5 日